2020年 5月吉日

受 益 者 各 位

農林中金全共連アセットマネジメント株式会社

「農林中金＜パートナーズ＞J-REITインデックスファンド（毎月分配型）」の
約款変更（信託期間の無期限化）確定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
 弊社業務につきましては、毎々格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
 さて、弊社では、「農林中金＜パートナーズ＞J-REIT インデックスファンド（毎月分配型）」につきまし
て、関係法令および投資信託約款に基づき、2020年 7月 23日をもって、信託期間の無期限化に伴
う約款変更を行うことに関し、2020年 5月 1日付で、書面決議を実施いたしました。
 書面決議の結果、下記のとおり、成立要件が充足され、決議が有効に成立しました ので、当該決議
結果に従い 2020年 7月 23日をもって信託期間の無期限化に伴う約款変更を実施いたします 。
 受益者の皆様におかれましては、引き続き、当社投資信託をご愛顧賜りますよう、お願い申しあげま
す。

敬具

記

１．対象投資信託の名称
  農林中金＜パートナーズ＞J-REIT インデックスファンド（毎月分配型）

２．書面による決議の結果
議決権を行使することができる受益者（受益者確定日の 2020年 3月 2日時点の受益者）の議
決権の 3分の 2以上の賛成を得られましたので、決議が有効に成立しました。

３．約款変更の内容
  別添の新旧対照表をご確認ください。

４．約款変更の適用日
  2020年 7月 23日

５．受益権の買取請求
  本投資信託は、投信法第 18 条第 2 項の適用を受けることにより、書面決議実施時における受益
権買取請求の対象外となりますので、受益者におきましては、受託者に対し、受益権の買取りを請求
することができません。

６．本件にかかるご照会先
  農林中金全共連アセットマネジメント株式会社 営業部
  お客様専用フリーダイヤル 0120-439-244
  受付時間：9:00～17:00（土日祝日を除く）

以上

追加型証券投資信託
「農林中金＜パートナーズ＞Ｊ－ＲＥＩＴインデックスファンド（毎月分配型）」

変更内容（新旧対照表）

変更後 現 行
（信託期間）
第 4 条 この信託の期間は、信託契約締結日
から第 38条第 7項、第 40条第 1項、第 41
条第 1項、第 42条第 1項および第 44 条第
2項の規定による信託終了の日 までとします。

（信託期間の延長）
第 47条 （削除）

（信託期間）
第 4 条 この信託の期間は、信託契約締結日
から平成 34年 11月 24日 までとします。

（信託期間の延長）
第 47 条 委託者は、信託期間満了前に、信
託期間の延長が受益者に有利であると認めたと
きは、受託者と協議のうえ、信託期間を延長す
ることができます。

別 紙